sit hominum ritus Graeci Uniti, licet quidem terminus in 
praefata cathegoria anni millesimi septingentesimi quadragesimi sexti tantum modo sit restrictus 
et praeclusus, ne tamen medietas pro praeceptivo sumatur, ideo non intelligendum esse, ut omnino 
medietas sit Latino Unitorum in ordinibus, sed si fuerint electi, ut non excedat illorum numerus medi-
etatem, tam in magistratu consulari, collegio scabinali, quam quadraginta viratu clarificamus. Et quia 
memorato decreto injunctum est, quatenus digni, capaces, possesionati et habiles ad obeunda officia 
ac bonae famae viri Rutheni Latino Uniti eligantur et assumantur, ideo praecludendo viam litibus, 
ut si inter eligentes intercedat super qualitatibus supra expressis subjecti eligibilis aliqua contentio 
vel contradictio in tali casu per literas informatorias ad reverendos vel magnificos supremos regni 
cancellarios eligentes et contradicentes pro resolutione controversiae recurrere resolutionique ex 
informationibus emanatae parere debeant, praefato decreto anni millesimi septingentesimi quadrag-
esimi sexti adjicimus. Quod vero respicit residentes consules tres inter hoc nonnisi unum inveneri et 
computari ex natione Ruthena Latino unita posse statuimus, utque non observatis suis festis Ruthenis, 
quo ad jurisdictionem et judicia diebus in ordinatione praescriptis sitientibus justitiam administret 
decernimus. Et quoniam ex odio litis varia scripta etiam typo impressa contra praefatam nationem 
Roxolanam incerto authore in vulgus sparsa sunt, ideo eadem scripta pro famosis declaramus nihilque 
honori et bonae famae nationis Roxolanae nocere debere statuimus. Admissa quoque interventione 
venerabilis capituli metropolitani Leopoliensis et citationem decidendo idem venerabile capitulum 
circa compactata cum nobili magistratu inita conservamus et ne ex diversitate ritus in materialibus 
ecclesiis et administratione earum aliquae exoriantur quaerelae, ideo studendo tranquilitati, quatenus 
vitrici et provisorum Latinarum ecclesiarium et hospitalium sint viri Latini, Ruthenarum quoque sint 
viri Latino Uniti statuendum esse censemus et statuimus. Quod quidem punctum praememorati decreti 
nostri nos ex actis describi et parti affectanti in forma authentica extradi permisimus. In cujus rei 
fidem praesentibus sigillum regni est appressum. Actum Varsaviae feria tertia post dominicam Exaudi 
proxima, die scilicet quinta mensis Junii, anno Domini millesimo septingentesimo quinquagesimo 
tertio, regni vero nostri XX anno.